CAut retractatiois, forte rœmous erat; seu sup-
plicatiois. al. adeo
etiam ut si post sen-
tentiā fiat lex no-
ua non valeat. j. ti.
proxi. in pun.

Dicitur autem sic constitue et habebis se sumi. eam autem iussionem que non disponit quidem iudicantem aut iudicare futuram que iussionem quo oportet fieri: aut repetere quo oporteat iudicium inseriri.

e **C**aufam ye =
ro vero pro sed

ro, vero pro reu.
f **C** Legitimo. q.
d. illa iusso noya-
let q̄ disponit quo
iudicet; s̄ illa sic q̄
vult iudicari cito si-
natur, a sic no. q. iij
casib⁹ hic suppli-
cat lite pendente,
primum vt iudicari
procedat, secund⁹
vt acta edantur.
tertius vt sententi-
am det index, qđ ē
idem quasi pum⁹
modus, differt au-
tem quia in tertio
non restabat nisi
sententia. in prima
et media causa fa-
cienda erat adhuc
quartus vt associe-
tur index als non
supplicata lite pen-
re hic, et. C. vt li-
pen. l.ij.

SEx p̄hemis.
que sunt h̄mōi p̄-
hemia. respō. anni
domini qui sunt.
Item scribūt qui-
dā hic incipit cau-
sa talis. Item li-
bellus euz partis

*t illud indices nosse opus est:
qr cōpetēt est eos t q̄ adhuc
et nūc mouen̄ q̄ones fm̄ ḡna-
les determinare leges: vel si
quispiā p̄cessit iperās san-
ctionē dispoñētēm iudicantis
examinationē aut sīnāz. ei enī
qui tale aliquid im̄perauit tā
sīnam diffinītiā nondū p̄me
ruit/nichil ex his q̄ iperauit
p̄dēsse volum⁹. Si enī semel
puenit sīnia diffinītiua data ne*

ab his legibus muniti semper
opram⁹. Que igit placuerit
nobis ⁊ p hāc sacrā declarata
sunt legem tua celsitudo serua
re quidem studeat. omnib⁹ au
tem palam quidē faciat ppo
nens eam quidē in hac felicis
sima ciuitate: preceptis autē
solēnib⁹ vtēs ad p̄uinciarum
presides: ut oēs hoīes sciant:
et per eam quā super eos ha
bemus prouidentiam.

Cat cū de appellarē cognoscit sī illas leges debeat iudicari q̄ tpe late īnīe obtinebant nō sīm eas q̄ postea promulgāte sunt; ⁊ de aliis capitulis^b.

Idem au. theodozio. p. preto.
Con cā appellatioñibz fer-
ri lentētia fūm legez q̄ vigebat
tpe sententie prime: nō fūm eā
q̄ post latā sūmā nouiter ema-
nauerit/etīā si in lege nouiter
emanata dictu fuerit q̄ ptra-
hat ad pteerita. h.d. Ang.

Eruenit ad

subscriptione. Itē
citatō et similia q̄
q̄si phēmīa sunt et
p̄ hoc d̄ h̄ec le-
t̄ribut̄ lit̄ p̄ mo-
numētorūm sive
actōrū. tertio ser-
bitur confirmatio
personarū. sc̄z sa-
tisfactionē iudi-
cio fisi: sed vide-
t̄ statim post pre-
dicta phēmīa de-
beat fieri personarū
confirmatio.

imus. et h. illud
vero: Respon. illa
fit hanc intelligi-
tur. sed hec hodie
non scribitur cum
satis certa sit.
h. Scdm quas,
nota imperatores
suscipere imperiu-
m legem iudi-
cer. sic C. de le. et
conl. digna. et no-
s. eo. h. ibi. quod
enim in legum. cc.